
2024年4月15日（月）～4月22日（月）　【8日間】

韓国・忠州

1 B代表

2 B代表

3 B代表

4 B代表

5 C代表

6 C代表

7 C代表

8 C代表

宿泊

1 13：20　成田空港発　⇒　OZ101　⇒　15：55　仁川空港着　

2

3

4

5

6

7

8 12：15　仁川空港発　⇒　OZ104　⇒　14：40　成田空港着　

選手 西原　佳 プリントパック

選手 飯島佐和子 明治安田生命
W2-

W2-

中部電力

選手 LW1x 四方美咲 陽進堂ホールディングス

選手 LW1x 成瀬歩美

コーチ

中田悠介

所属

チームリーダー 森山　修 日本ローイング協会

M2-

役割

派遣大会

コーチ 武田大作 愛媛大学

派遣選手団

2024 Asian Cup （AC）

【 シニアB・C代表 】
2024　Asian　Cup　日本選手団派遣要項

目的 次世代強化選手の競技力向上及び経験値獲得を目的にアジアカップに出場するため。

派遣日程

派遣先

氏名

4月15日(月)

4月16日(火)

忠州

阿部　肇 アイリスオーヤマ・仙台大学

選手

4月17日(水)

4月18日(木)

■日程

2024　Asian　Cup

4月19日(金)

4月20日(土)

4月21日(日)

明治安田生命

選手

トレーニング

4月22日(月)

■滞在先

宿泊地：Kensington Resort Chungju

住所：103, Sanjeonjangsu 1-gil, Donsan-ri, Angseong-myeon, 27302 忠州市, 韓国

橋本太一 明治安田生命

選手 角谷真緒 アイリスオーヤマ

選手 上舘真央 仙台大学


